
 
 

UCHWAŁA NR 640/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 105 603 880,85 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 118 118 545,02 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 981 413,26 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 981 413,26 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

Krzysztof Kapusta  
Wicestarosta 
Paweł Calak  

Członek 
Radosław Kasiak  

Członek 
Monika Nojbert  

Członek 
Jan Serwatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10523



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.07.2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 28 500,00

0,00 0,00

75411 0,00 28 500,00

0,00 0,00

0,00 28 500,00

758 0,00 18 804,00

0,00 0,00

75814 0,00 18 804,00

0,00 0,00

0,00 18 804,00

853 0,00 66 162,00

0,00 0,00

85321 0,00 66 162,00

0,00 0,00

0,00 66 162,00

0,00 113 466,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

   /-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

   /-/ Paweł Calak

3. Członek

   /-/ Radosław Kasiak

4. Członek

   /-/ Monika Nojbert 

5. Członek

   /-/ Jan Serwatka

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 490 414,85 105 603 880,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 697 460,82 1 697 460,82

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

359 520,00 425 682,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 359 770,00 425 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 053 853,76 1 120 015,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 763,32 86 763,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

114 968,00 133 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 12 457 254,00 12 476 058,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 517 730,00 6 546 230,00

Różne rozliczenia 43 902 547,00 43 921 351,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 730,00 6 546 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 853 192,50 9 881 692,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 964 692,50 9 864 692,50 9 684 004,50 5 954 415,00 3 729 589,50 5 000,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 993 192,50 9 893 192,50 9 722 504,50 5 954 415,00 3 768 089,50 5 000,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 230,00 6 546 230,00 6 380 542,00 5 953 915,00 426 627,00 0,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 844 151,62 25 235 160,62 24 517 511,02 21 794 919,80 2 722 591,22 140 000,00 77 202,00 500 447,60 0,00 0,00 608 991,00 608 991,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 004,00 20 004,00 20 004,00 7 769,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 862 955,62 25 253 964,62 24 536 315,02 21 801 488,80 2 734 826,22 140 000,00 77 202,00 500 447,60 0,00 0,00 608 991,00 608 991,00 0,00

130 118,00 130 118,00 129 813,00 128 138,00 1 675,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 118,00 130 118,00 129 813,00 128 138,00 1 675,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 362,90 1 200 362,90 699 915,30 334 947,80 364 967,50 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 804,00 18 804,00 18 804,00 6 569,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 166,90 1 219 166,90 718 719,30 341 516,80 377 202,50 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 921,76 4 379 345,37 3 934 645,84 3 608 659,84 325 986,00 324 459,00 76 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162,00 66 162,00 66 162,00 51 162,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 083,76 4 445 507,37 4 000 807,84 3 659 821,84 340 986,00 324 459,00 76 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00

359 520,00 359 520,00 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162,00 66 162,00 66 162,00 51 162,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 682,00 425 682,00 425 682,00 347 921,00 77 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 137,00 3 155 137,00 2 837 959,00 2 578 003,00 259 956,00 300 000,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 137,00 3 155 137,00 2 837 959,00 2 578 003,00 259 956,00 300 000,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 264,00 2 754 264,00 2 749 177,00 2 514 670,00 234 507,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 264,00 2 754 264,00 2 749 177,00 2 514 670,00 234 507,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 005 079,02 83 851 690,38 72 991 700,17 53 750 960,27 19 240 739,90 4 638 439,08 3 358 251,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 34 153 388,64 34 153 388,64 0,00

-12 630,00 -12 630,00 -2 630,00 -1 200,00 -1 430,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 096,00 126 096,00 126 096,00 58 931,00 67 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 118 545,02 83 965 156,38 73 115 166,17 53 808 691,27 19 306 474,90 4 638 439,08 3 348 251,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 34 153 388,64 34 153 388,64 0,00

0,00

po zmianach 1 643 715,53 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 643 715,53 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 42 744,39 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 42 744,39 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 640/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.07.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10523



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 28 500,00

0,00 0,00

75411 0,00 28 500,00

0,00 0,00

0,00 28 500,00

853 0,00 66 162,00

0,00 0,00

85321 0,00 66 162,00

0,00 0,00

0,00 66 162,00

0,00 94 662,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

   /-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

   /-/ Paweł Calak

3. Członek

   /-/ Radosław Kasiak

4. Członek

   /-/ Monika Nojbert 

5. Członek

   /-/ Jan Serwatka

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 640/2023

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 19.07.2023 r.

Ogółem: 9 886 751,26 9 981 413,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

359 520,00 425 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 359 520,00 425 682,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 517 730,00 6 546 230,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 741,60 494 903,60

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 730,00 6 546 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 517 730,00 6 546 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 230,00 6 546 230,00 6 380 542,00 5 953 915,00 426 627,00 0,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 230,00 6 546 230,00 6 380 542,00 5 953 915,00 426 627,00 0,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 741,60 428 741,60 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 69 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162,00 66 162,00 66 162,00 51 162,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 903,60 494 903,60 425 682,00 347 921,00 77 761,00 0,00 69 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 520,00 359 520,00 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162,00 66 162,00 66 162,00 51 162,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 682,00 425 682,00 425 682,00 347 921,00 77 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 886 751,26 9 886 751,26 8 367 976,74 7 201 807,00 1 166 169,74 1 250 809,92 267 964,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 662,00 104 662,00 104 662,00 51 162,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 981 413,26 9 981 413,26 8 472 638,74 7 252 969,00 1 219 669,74 1 250 809,92 257 964,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 640/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.07.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10523


	UCHWAŁA NR 640/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-22T07:24:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




